am claufit. Poft cujus obitum devolutum eft, munus Vicarii Gen. ad R. P. Ar- 
changelum de Placentia, Provincia Archangeli Vicarium , qui fufcepto hujus
modi Officid, non multum fupervixit, nam adhuc ante Capitulum Gen. diem_> 
claufit extremum ; quo fublato, devolutum eft Officium adR. P. Francifcum 
Columbanum.

N. 47. Anno igitur 1509. exiftente R .P. Francifco Coi umban6 Vicario Gen. 
Ceiebramrcelebratum eft Capitulum Generale Ferraria, ad quod mifli fuere ex Provincia 
Capit.Gen.noftra, Patres: Michael de Strigonio, tunc Cuftos Cuftodia Ujlak, ut Comiifa- 

rius P. Vicarii Provincia, ad ipfum Capitulum proficifci non valentis, &  Bona- 
us p. vica- ventura de Kaproncza Difcretus ele&us. Convenientibus Patribus Electoribus 
riiProv. ex Familia Cifmontana, rurfus ele&us fuit in Generalem Vicarium R. P. 
p! Mkhagi Francifcus Zenus, ex quo Capitulo funt emiffa conftitutiones per memoratos Pa
de Saigon.tres, quaii in triplici differentia, quarum prima fa&a fuerunt folum noftram.» 
cum Bona f j linparia Provinciam concernentes, per quas Provincia hac non pariim eft al-
ventura D i- , . °  „ r  . r  ‘ u l
fereto. leviata. Sunt autemlequentes-:

Ordinata in Capitulo Generali quoad Hungaros.
Gen CuoId N. 48. Anno Domini 1509. die 8. menfis Junii, in Capitulo Generali cele- 
Hungiros. brato, in Alma Civitate Ferrarienfi ui loco Spiritus San&i, quoad Provinciam j
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Hungari» ordinatum eíl per R. Patrem Zenum de Mediolano Vicarium Gene
ralem Cifmontana Familia, uná cum V V . PP. Diffinitoribus: quod ele&io V i
carii fiat, juxta declarata R. P. Hieronymi de Torniello, in Capitulo Mantua 
celebrato, videlicet: quod in eledione fintio. Cuftodes, 10. D ifcreti,io. Vifitato- 
res , Vicarius cum Difcreto totius Provincia, nec Fratres teneantur ad hoc, 
ut 10. Guardiani viciniores in loco Capituli interfmt ele&ioni, fed potius illi, qui 
videbuntur aptiores, ubicunque fuerint Guardianiv& adhuc alii odo eligantur 
ab ipfis 42.' de exiilentibus in Capitulo, ¿qui videbuntur aptiores, ita quod fint 
quinquaginta voces.

Item definitum eft quoad ele&ionem Difcreti mittendi ad Capitulum Provin
ciale, quod in unaquaque Cuftodia eligant Fratres unum Difcretum, fecundum 
antiquum modum eorum, &  quicunque habuerit plures V oces, five V ota, ille 
fit Difcretus illius Cuftodia, dato quod non excederet medietatem Votorum Fra
trum , five Vocum }

Item fancitum eft: quod Definitio Capituli Generalis Mantua, firmiter fer
vetur in perpetuum, pro bono pacifico Statu , quod nempe nullus Commiffarius 
five Vifitator, etiam cum plenitudine poteftatis veniens, poiTit facere aliquas con- 
ftitutiones, ordinationes, vel immutationes, finé confenfu majoris partis Capi
tuli Provincialis} nec etiam deponat Guardianos, finé confilio aliquorum Patrum, 
faltem duorum illius Cuftodia, non tamen de eodem loco, &  fi quis eorum con
trarium attentaverit, illicö fit irritum, &  inane, nec Fratres teneantur eidem